ГРАФИК 
ЗА КЛАСНИТЕ РАБОТИ 1 СРОК ПРЕЗ 
УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

	ПРЕДМЕТИ
	V а
	V б
	VI а
	VI б
	VII а
	VII б

	БЕЛ
	08.01.2020
	08.01.2020
	17.12.2019
	18.12.2019
	17.12.2019
	17.12.2019

	Математика
	17.01.2020
	17.01.2020
	08.01.2020
	08.01.2020
	17.01.2020
	17.01.2020


ГРАФИК
 КОНТРОЛНИ РАБОТИ 1 СРОК 
	ПРЕДМЕТИ
	V а
	V б
	VI а
	VI б
	VII а
	VII б

	БЕЛ


	12.11.2019
22.01.2020
	12.11.2019
22.01.2020
	13.12.2019
20.01.2020
	13.12.2019
20.01.2020
	20.11.2019
07.01.2020
23.01.2020
	20.11.2019
07.01.2020
23.01.2020

	Английски език

	25.11.2019
29.01.2020
	25.11.2019
29.01.2020
	07.11.2019
12.12.2020
	30.10.2019
06.12.2019
23.01.2020
	12.11.2019
10.12.2019
16.01.2020
	12.11.2019
10.12.2019
16.01.2020

	Математика

	17.10.2019
22.11.2019
17.12.2019
	17.10.2019
22.11.2019
17.12.2019
	25.11.2019
29.11.2020

	25.11.2019
28.01.2020

	31.10.2019
21.11.2019
12.12.2019
	31.10.2019
21.11.2019
12.12.2019

	Инф.технологии

	30.01.2020

	28.01.2020
	28.01.2020
	15.01.2020
	30.01.2020
	31.01.2020

	История и цивилизация
	09.12.2019

	09.12.2019
	21.01.2020
	27.01.2020
	16.12.2019
	16.12.2019

	География и икономика
	12.12.2019
23.01.2020
	13.12.2019
24.01.2020
	06.11.2019
20.12.2019
	07.11.2019
20.12.2019
	20.12.2019
	06.01.2020

	Биология и ЗО и ЧП
	06.01.2020
	06.01.2020
	18.11.2019
13.01.2020
	15.11.2019
14.01.2019
	06.01.2020
	06.01.2020

	Физика и астрономия

	
	
	
	
	05.12.2019
	05.12.2019

	Химия иООС

	
	
	
	
	26.11.2019
21.01.2020
	26.11.2019
21.01.2020

	Изобразително изкуство
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Музика
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Технологии и предприемачество
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	БЕЛ ИУЧ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Математика ИУЧ
	03.12.2019
	03.12.2019
	06.12.2019
	02.12.2019
	-
	-
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